
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 22/06/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 144 kms59 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 183

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ROQUETOIRE

59

Sociétés
7 59

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
BRUGE Michel
LARIDANS François
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS François
LARIDANS Soraya
LARIDANS François
LARIDANS François
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert

Insc/Eng

WITTES
ECQUES

BLARINGHEM
BLARINGHEM

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Distance

457201
234316
293619
457229
293678
293934
293962

1039957
174619
252664
174613
293926
255047
233444
294022

Constaté

F

F

F

Ecart

2010
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2011
2012
2008
2012
2012
2012
2011
2012

Pén.

6
7
2
4
9

12
6
3
6
2

15
13
2
3
5

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
7
7

11
11
17
9
9

17
9

17
17
4

11
5

Amateurs / Colombier

145092
147663

2
2
3

148189
148220

2
2
3
3
4

147989
4

144635

Ch Fce

08:48:23
08:51:43
08:54:57
08:56:42
08:56:54
08:59:21
08:59:26
08:59:33
08:59:50
09:00:42
09:00:46
09:00:54
09:01:04
08:59:56
09:00:09

1
1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1472,268
1449,097
1404,531
1357,692
1355,156
1353,324
1352,578
1351,139
1347,377
1337,122
1336,039
1334,435
1332,634
1317,820
1311,089

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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